
Stránka 1 z 6 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 
 
Název veřejné zakázky: 

Horní Slivno - splašková kanalizace (P21V00000003) 

 
Identifikace zadavatele: 

Obec Horní Slivno, Horní Slivno 107, 294 79 Horní Slivno, IČO 00876267 
 

Zadavatel přijal prostřednictvím elektronického nástroje e-zakzky.cz nabídky níže uvedených účastníků. 
 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo Datum podání 

1. 
BAK stavební společnost, a.s. 
28402758 

Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 15.11.2021, 15:35 

2. 
VPK Suchý s.r.o. 
27085201 

Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 15.11.2021, 16:53 

3. 
T4 Building s.r.o. 
04352530 

Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín 16.11.2021, 9:10 

4. 
Metrostav a.s. 
00014915 

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 16.11.2021, 9:46 

 
Posouzení splnění kvalifikace provedl zadavatel nejprve u nabídky s nejnižší nabídkovou cenou (nabídka č. 4 – 
Metrostav a.s.), po vyloučení tohoto dodavatele z účasti v zadávacím řízení zadavatel přistoupil k posouzení splnění 
účasti dodavatele druhého v pořadí (nabídka č. 3 – T4 Building s.r.o.).  
 
Nabídka účastníka č. 4:   
 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo 

4. 
Metrostav a.s. 
00014915 

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

 
Prokázání splnění základní způsobilosti: 

Dle požadavku na prokázání kvalifikace stanoveným zadavatelem v bodu XIII.2.1. zadávací dokumentace.  
Účastník prokázal tuto kvalifikaci v plném rozsahu. 

 
Prokázání splnění profesní způsobilosti: 

Dle požadavku na prokázání kvalifikace stanoveným zadavatelem v bodu XIII.2.2. zadávací dokumentace.  

Účastník ve své nabídce nepředložil úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle 
§13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě XIII.2.2.c) ZD. 

 
Prokázání splnění ekonomické kvalifikace: 

Dle požadavku na prokázání kvalifikace stanoveným zadavatelem v bodu XIII.2.3. zadávací dokumentace.  
Účastník prokázal tuto kvalifikaci v plném rozsahu. 

 
Prokázání splnění technické kvalifikace: 

Dle požadavku na prokázání kvalifikace stanoveným zadavatelem v bodu XIII.2.4. zadávací dokumentace.  

a) Účastník ve své nabídce na str. 171 -172 a dále na str. 176 – 205 předložil Seznam stavebních prací, které 
realizoval, resp. osvědčení objednatelů o řádném plnění. Z doložených dokumentů nevyplývá splnění 
požadavků zadavatele v úrovni požadované zadavatelem stanovené v bodě XIII.2.4.a) ZD, konkrétně: 

„… 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech realizoval min. 4 (čtyři) 
zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. výstavba splaškové kanalizace v 
kombinaci gravitační a tlakové kanalizace, o min. finančním plnění 30 mil. Kč bez DPH za jednu stavbu 
(zakázku).  



Stránka 2 z 6 

 

Dále dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud realizoval obdobné zakázky o technickém 
rozsahu:  

- min. 2 zakázky, jejichž součástí byla výstavba splaškové kanalizace a výstavba kanalizačního 
výtlaku s min. 2 čerpacími stanicemi odpadních vod (ČSOV) na síti, o průměru čerpací šachty min. 2 
m.  

- min. 3 zakázky, jejichž součástí byla výstavba splaškové kanalizace z kameninových trub včetně 
veřejné části kanalizačních přípojek o délce min. 800 bm; 

…“ 

Účastníku se doporučuje ke konkrétní zakázce obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 
výstavba splaškové kanalizace v kombinaci gravitační a tlakové kanalizace, uvést také odkaz na 
požadovaný technický rozsah pod odrážkou. Ačkoliv zadavatel údaje k požadavku na zakázky o technickém 
rozsahu pod první odrážkou v účastníkových podkladech nalezl, je možné seznam aktualizovat/ doplnit 
komplexně, a např. s uvedením indexu [1], [2] a [3] ke každé referenční zakázce:   

„ … obdobné zakázky o technickém rozsahu: 

- [1] min. 3 zakázky, jejichž součástí byla výstavba gravitační kanalizace o délce min. 3 000 bm;  

- [2] min. 2 zakázky, jejichž součástí byla výstavba splaškové kanalizace a výstavba 
kanalizačního výtlaku s min. 2 čerpacími stanicemi odpadních vod (ČSOV) na síti, o průměru 
čerpací šachty min. 2 m (2.). 

- [3] min. 3 zakázky, jejichž součástí byla výstavba splaškové kanalizace z kameninových trub 
včetně veřejné části kanalizačních přípojek o délce min. 800 bm; 

…“ 

V odst. „Forma dokumentů, resp. dokladů“ bodu XIII.2.4.a) ZD zadavatel pod odrážkou třetí v seznamu 
stavebních prací mimo jiné požaduje uvést:  

- stručný popis předmětu zakázky, ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění technických 
kvalifikačních předpokladů v minimální úrovni požadované zadavatelem 

V souvislosti s předchozím doporučení se i v tomto případě doporučuje seznam aktualizovat/ doplnit 
komplexně.   

Protože ani ze všech předložených osvědčení objednatelů, která jsou přílohou seznamu stavebních prací, 
splnění požadavků zadavatele nevyplývá, doporučuje se tyto doklady doplnit např. o stavební povolení, 
kolaudační souhlas, projektovou dokumentaci, smlouvu o dílo, rozpočet stavby apod., ze kterých splnění 
požadavků zadavatele v úrovni požadované zadavatelem stanovené v bodě XIII.2.4.a) ZD jednoznačně 
vyplývat bude.  

   

b) Účastník ve své nabídce na str. 173 předložil Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky. Uvedený Seznam neobsahuje informace ohledně rozsahu 
zodpovědnosti dané osoby v případě realizace této veřejné zakázky, dle požadavku zadavatele uvedeného 
v bodě XIII.2.4.b) ZD.  

 

c) Účastník ve své nabídce na str. 208 předložil dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě XIII.2.4.c) 
strukturovaný profesní životopis Ing. Radka Lišky, Ph.D. Doložený životopis neobsahuje přehled profesní 
praxe, ze které jednoznačně vyplývá splnění požadavků zadavatele na odbornou kvalifikaci. Životopis 
není podepsán uváděnou osobou.  

 

d) Účastník ve své nabídce na str. 210 předložil dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě XIII.2.4.c) 
strukturovaný profesní životopis Ing. Jiřího Petury. Doložený životopis neobsahuje přehled profesní praxe, 
ze které jednoznačně vyplývá splnění požadavků zadavatele na odbornou kvalifikaci. Životopis není 
podepsán uváděnou osobou.  

 

e) Účastník ve své nabídce na str. 220 předložil dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě XIII.2.4.f) přehled 
nástrojů nebo pomůcek, provozních nebo technických zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné 
zakázky k dispozici. V doloženém přehledu účastník neuvádí popis požadovaného zařízení (vozidla) ani 
majitele (vlastníka) předmětného zařízení (vozidla).  

 
Prokázání splnění dalších podmínek v účasti v zadávacím řízení 

Dle požadavků zadavatele na prokázání v rozsahu podmínek zadávací dokumentace.  

Veronika
Obdélník

Veronika
Obdélník



Stránka 3 z 6 

 

a) Účastník ve své nabídce nepředložil harmonogram dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě VI. 3. 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), viz: 

„… 

- Účastník jako součást své nabídky zpracuje harmonogram realizace předmětu plnění, včetně 

časového plánu (v měsících), obsahující alespoň základní údaje o dodávkách, montáži, instalaci, 

uvedení do provozu a základní finanční objem prováděných prací, kterým se bude účastník řídit při 

realizaci předmětu plnění. Harmonogram realizace bude zpracován v souladu technickou 

dokumentací, tj. dle charakteru prováděných stavebních prací. Současně bude v harmonogramu 

uvedeno finanční plnění zakázky (v měsících).  

- Účastník zadávacího řízení zohlední v nabídce při zpracování harmonogramu výstavby nutnost 

respektování zákazu vstupu do komunikací ve správě KSÚS Středočeského kraje v období od 1. 11. do 

31. 3. následujícího roku, a to, že v místních komunikacích bude možné realizovat práce celoročně s 

přestávkou mrazivých dnů, kdy není možné provádět betonáže nebo rozpojovat zeminy ve výkopu. 

Dále zohlední v nabídce při zpracování harmonogramu výstavby nutnost respektování zákazu vstupu 

do všech komunikací v období od 1. 7. – 31. 8. z důvodu zvýšeného provozu zemědělské techniky.  

…“ 

b) Účastník ve své nabídce nepředložil seznam všech poddodavatelů dle požadavku zadavatele uvedeného 
v bodě XIV. 3. Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), viz: 

„1. Účastník může prokázat splnění určité části kvalifikace a plnit předmět této veřejné zakázky za 
pomoci poddodavatelů. Účastník ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné 
zakázky jiným osobám.  

2. V nabídce účastník uvede seznam všech poddodavatelů, identifikační údaje každého poddodavatele 
a dále uvede, jakou věcně vymezenou část veřejné zakázky bude konkrétní poddodavatel realizovat s 
uvedením druhu prací a v jakém objemu. Vzor seznamu je přílohou č. 6, strana 1, této zadávací 
dokumentace. 

3. Pokud účastník nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám, učiní o této 
skutečnosti v nabídce čestné prohlášení. Vzor seznamu je přílohou č. 6, strana 2, této zadávací 
dokumentace.  

4. Požadavek zadavatele dle tohoto bodu ZD má právní souvislost s bodem XIII. této zadávací 

dokumentace. Pokud účastník bude prostřednictvím poddodavatele prokazovat kvalifikaci a pokud ze 

smlouvy dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ bude vyplývat, že se poddodavatel bude podílet na plnění 

veřejné zakázky, zahrne účastník tohoto poddodavatele rovněž do seznamu poddodavatelů (viz výše) a 

současně uvede konkrétní část kvalifikace, která je prostřednictvím tohoto poddodavatele 

prokazována.“ 

V souvislosti s výše uvedenými nedostatky zadavatel požádal účastníka dne 6. 12. 2021 o písemné objasnění 
předložených údajů a dokladů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů a dokladů, a to ve lhůtě do 3 pracovních 
dnů od doručení žádosti, tj. do 9. 12. 2021, včetně. Účastník dne 9. 12. 2021 doručil zadavateli písemné objasnění, 
nicméně zadavatel z následujících důvodů musel konstatovat, že doložené objasnění je nedostatečné, tedy účastník 
neprokázal splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném zadavatelem.  
 

Zadavatel požádal dne 6. 12. 2021 účastníka o písemné objasnění předložených údajů a dokladů nebo doplnění 
dalších nebo chybějících údajů a dokladů dle § 46 ZZVZ. Důvody žádosti srozumitelně a úplně uvedl do kapitol 
a) – h) části Odůvodnění.  

Účastník dne 9. 12. 2021 doložil písemné objasnění předložených údajů a dokladů nebo doplnění dalších nebo 
chybějících údajů a dokladů. Doložení obsahovalo 10 elektronických souborů a jednu složku se 4 el. soubory 
nerozdělených do výše uvedených požadovaných kapitol. Součástí doložení nebyl průvodní/ objasňující dopis.   

Zadavatel se tímto v odůvodnění odkazuje pouze na ty kapitoly, které jsou předmětem tohoto rozhodnutí.  

a) prokázání dalších podmínek účasti 

Účastník ve své nabídce nepředložil harmonogram dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě VI. 3. 
Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), viz: 



Stránka 4 z 6 

 

„… 

- Účastník jako součást své nabídky zpracuje harmonogram realizace předmětu plnění, včetně časového 
plánu (v měsících), obsahující alespoň základní údaje o dodávkách, montáži, instalaci, uvedení do 
provozu a základní finanční objem prováděných prací, kterým se bude účastník řídit při realizaci 
předmětu plnění. Harmonogram realizace bude zpracován v souladu technickou dokumentací, tj. dle 
charakteru prováděných stavebních prací. Současně bude v harmonogramu uvedeno finanční plnění 
zakázky (v měsících).  

- Účastník zadávacího řízení zohlední v nabídce při zpracování harmonogramu výstavby nutnost 
respektování zákazu vstupu do komunikací ve správě KSÚS Středočeského kraje v období od 1. 11. do 
31. 3. následujícího roku, a to, že v místních komunikacích bude možné realizovat práce celoročně s 
přestávkou mrazivých dnů, kdy není možné provádět betonáže nebo rozpojovat zeminy ve výkopu. Dále 
zohlední v nabídce při zpracování harmonogramu výstavby nutnost respektování zákazu vstupu do 
všech komunikací v období od 1. 7. – 31. 8. z důvodu zvýšeného provozu zemědělské techniky.  
…“ 

Účastník v písemném objasnění doplnil dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě VI. 3. ZD 
harmonogram realizace předmětu plnění. Doplněný harmonogram neobsahuje finanční plnění zakázky (v 
měsících), dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě VI. 3. ZD. 

b) prokázání splnění profesní způsobilosti 

Účastník ve své nabídce nepředložil úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle 
§13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě XIII.2.2.c) ZD. 

Účastník v písemném objasnění opětovně předložil úřední oprávnění Ing. Jiřího Petury pro ověřování 
výsledků zeměměřičských činností dle §13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, avšak opětovně nepředložil úřední 
oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle §13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 
Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, dle požadavku 
zadavatele uvedeného v bodě XIII.2.2.c) ZD. 

c) prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů/ technické kvalifikace 

Účastník ve své nabídce na str. 171–172 a dále na str. 176–205 předložil Seznam stavebních prací, které 
realizoval, resp. osvědčení objednatelů o řádném plnění. Z doložených dokumentů nevyplývalo splnění 
požadavků zadavatele v úrovni požadované zadavatelem stanovené v bodě XIII.2.4.a) ZD, konkrétně: 

„… 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech realizoval min. 4 (čtyři) 
zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. výstavba splaškové kanalizace v 
kombinaci gravitační a tlakové kanalizace, o min. finančním plnění 30 mil. Kč bez DPH za jednu stavbu 
(zakázku).  

Dále dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud realizoval obdobné zakázky o technickém 
rozsahu:  

- min. 2 zakázky, jejichž součástí byla výstavba splaškové kanalizace a výstavba kanalizačního 
výtlaku s min. 2 čerpacími stanicemi odpadních vod (ČSOV) na síti, o průměru čerpací šachty min. 2 
m.  

- min. 3 zakázky, jejichž součástí byla výstavba splaškové kanalizace z kameninových trub včetně 
veřejné části kanalizačních přípojek o délce min. 800 bm; 

…“ 

Účastníku bylo doporučeno ke konkrétní zakázce obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. 
výstavba splaškové kanalizace v kombinaci gravitační a tlakové kanalizace, uvést také odkaz na požadovaný 
technický rozsah pod odrážkou. Ačkoliv zadavatel údaje k požadavku na zakázky o technickém rozsahu pod 
první odrážkou v účastníkových podkladech nalezl, bylo doporučeno seznam aktualizovat/ doplnit 
komplexně, a např. s uvedením indexu [1], [2] a [3] ke každé referenční zakázce:   

„ … obdobné zakázky o technickém rozsahu: 

- [1] min. 3 zakázky, jejichž součástí byla výstavba gravitační kanalizace o délce min. 3 000 bm;  

- [2] min. 2 zakázky, jejichž součástí byla výstavba splaškové kanalizace a výstavba 
kanalizačního výtlaku s min. 2 čerpacími stanicemi odpadních vod (ČSOV) na síti, o průměru 
čerpací šachty min. 2 m (2.). 

Veronika
Obdélník



Stránka 5 z 6 

 

- [3] min. 3 zakázky, jejichž součástí byla výstavba splaškové kanalizace z kameninových trub 
včetně veřejné části kanalizačních přípojek o délce min. 800 bm; 

…“ 

V odst. „Forma dokumentů, resp. dokladů“ bodu XIII.2.4.a) ZD zadavatel pod odrážkou třetí v seznamu 
stavebních prací mimo jiné požaduje uvést:  

- stručný popis předmětu zakázky, ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění technických 
kvalifikačních předpokladů v minimální úrovni požadované zadavatelem 

V souvislosti s předchozím doporučení i v tomto případě bylo doporučeno seznam aktualizovat/ doplnit 
komplexně.   

Protože ani ze všech předložených osvědčení objednatelů, která byla přílohou seznamu stavebních prací, 
splnění požadavků zadavatele nevyplývalo, bylo doporučeno tyto doklady doplnit např. o stavební povolení, 
kolaudační souhlas, projektovou dokumentaci, smlouvu o dílo, rozpočet stavby apod., ze kterých splnění 
požadavků zadavatele v úrovni požadované zadavatelem stanovené v bodě XIII.2.4.a) ZD jednoznačně 
vyplývat bude. 

Účastník v písemném objasnění do dodatečně doloženého Seznamu stavebních prací, které realizoval, 
doplnil dle doporučení zadavatele odkaz na požadovaný technický rozsah pod odrážkou (doplnil indexy [1], 
[2] a [3] ke každé referenční zakázce), nicméně pouze u referenční zakázky č. 8 Rekonstrukce kanalizace, ul. 
Na Farkáně IV, Praha 5, doplnil v čestném prohlášení a přiložené dokumentaci skutečnou délku splaškové 
kanalizace z kameninových trub včetně veřejné části kanalizačních přípojek, kterou v rámci zmíněné zakázky 
realizoval. U zakázky č. 6 Obytný soubor Argentinská, Praha 7 - Holešovice, a zakázky č. 7 Riverpark Modřany 
– 1. etapa, Objekty F, G, skutečnou délku splaškové kanalizace z kameninových trub včetně veřejné části 
kanalizačních přípojek, kterou v rámci zakázek realizoval, na Seznam stavebních prací neuvedl. Dále ani 
nedoplnil odpovídající doklady, ze kterých by jednoznačně vyplývalo splnění požadavků zadavatele. 

Zadavatel tímto konstatuje, že účastník nesplňuje požadavek na technický kvalifikační předpoklad, resp. 
kritéria technické kvalifikace týkající se realizace min. 3 zakázek, jejichž součástí byla výstavba splaškové 
kanalizace z kameninových trub včetně veřejné části kanalizačních přípojek o délce min. 800 bm. 

Zadavatel k tomu dále uvádí, že rozsah referenčních staveb ověřoval také u kontaktních osob, které na svém 
seznamu účastník uvedl.    

 
Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka ze zadávacího řízení 
dle § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ.  

 
 
Nabídka účastníka č. 3:   
 

Číslo Název / Obchodní firma, IČ Sídlo 

3. 
T4 Building s.r.o. 
04352530 

Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín 

 
Prokázání splnění základní způsobilosti: 

Dle požadavku na prokázání kvalifikace stanoveným zadavatelem v bodu XIII.2.1. zadávací dokumentace.  
Účastník prokázal tuto kvalifikaci v plném rozsahu. 

 
Prokázání splnění profesní způsobilosti: 

Dle požadavku na prokázání kvalifikace stanoveným zadavatelem v bodu XIII.2.2. zadávací dokumentace.  
Účastník prokázal tuto kvalifikaci v plném rozsahu. 

 
Prokázání splnění ekonomické kvalifikace: 

Dle požadavku na prokázání kvalifikace stanoveným zadavatelem v bodu XIII.2.3. zadávací dokumentace.  
Účastník prokázal tuto kvalifikaci v plném rozsahu. 

 
Prokázání splnění technické kvalifikace: 

Dle požadavku na prokázání kvalifikace stanoveným zadavatelem v bodu XIII.2.4. zadávací dokumentace. 

a) Účastník ve své nabídce na str. 128 předložil Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky. Uvedený Seznam obsahuje nedostatečné informace ohledně rozsahu 



Stránka 6 z 6 

 

zodpovědnosti dané osoby v případě realizace této veřejné zakázky (účastník zde uvedl pouze funkci osoby), 
dle požadavku zadavatele uvedeného v bodě XIII.2.4.b) ZD.  

  

Prokázání splnění dalších podmínek v účasti v zadávacím řízení 
Dle požadavků zadavatele na prokázání v rozsahu podmínek zadávací dokumentace.  

a) Účastník ve své nabídce nepředložil seznam všech poddodavatelů dle požadavku zadavatele uvedeného 
v bodě XIV. 3. Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“).  

b) Účastník ve své nabídce na str. 5 předložil Čestné prohlášení – písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky. V doloženém dokumentu je sice uvedeno, jaký požadavek 
zadavatele na prokázání kvalifikace účastník prostřednictvím poddodavatele hodlá plnit, ale nejsou zde 
uvedeny konkrétní referenční zakázky, kterými poddodavatel požadavky zadavatele na kvalifikaci plní. 
Z obsahu nabídky jsou tyto skutečnosti sice zřejmé, nicméně účastník by je měl v písemném závazku jiné 
osoby k poskytnutí určeného k plnění veřejné zakázky konkrétně specifikovat (uvést alespoň název stavby, 
resp. jméno osoby). 

 

V souvislosti s výše uvedenými nedostatky zadavatel požádal účastníka dne 1. 2. 2022 o písemné objasnění 
předložených údajů a dokladů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů a dokladů, a to ve lhůtě do 3 pracovních 
dnů od doručení žádosti, tj. do 4. 2. 2022, včetně. Účastník dne 2. 2. 2022 doručil zadavateli písemné objasnění, 
na jehož základě zadavatel konstatoval, že účastník prokázal splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném 
zadavatelem.  
 
 

 
 

Dne 3. 2. 2022 
 

pověřením zadavatele Ing. Martin Šuma  
společnost 3L studio s.r.o. 

 


